
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

ĮSAKYMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2022 m. gegužės 3 d. Nr. AV-469 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos vyriausybės 2022 m. balandžio 20 d. nutarimu Nr. 378 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vyriausybės 2020  m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos paskelbimo“ pripažinimo netekusiu galios“, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro-valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2022 m. balandžio 

29 d. sprendimu Nr. V-847 „Dėl kai kurių Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro, 

valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo sprendimų pripažinimo 

netekusiais galios“: 

1. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

1.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 12 d. įsakymą 

Nr. AV-256 „Dėl asmens sveikatos priežiūros įstaigos paskyrimo“;  

1.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 16 d. įsakymą 

Nr. AV-263 „Dėl koronaviruso (COVID-19) plitimo valdymo priemonių Rokiškio rajono 

savivaldybės teritorijoje“; 

1.3. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 18 d. įsakymą 

Nr. AV-276 „Dėl atsakingo asmens skyrimo koordinuoti informacijos dėl COVID-19 ligos 

Rokiškio rajono gyventojams teikimą“; 

1.4. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 19 d. įsakymą 

Nr. AV-282 „Dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) valdymo priemonių“; 

1.5. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. balandžio 1 d. 

įsakymą Nr. AV-318 „Dėl sveikatos priežiūros specialistų testavimo, siekiant valdyti COVID-19 

ligos (koronaviruso infekcijos) plitimą“; 

1.6. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. balandžio 9 d. 

įsakymo Nr. AV-361 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

balandžio 6 d. įsakymo Nr. AV-335 „Dėl asmens sveikatos priežiūros įstaigos, atsakingos už 

ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų viršutinių kvėpavimo takų infekcijos simptomų 

turintiems pacientams paskyrimo“ papildymo“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

1.7. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. balandžio 10 d. 

įsakymo Nr. AV-367 „Dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) valdymo priemonių“ su 

visais pakeitimais ir papildymais; 

1.8. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugsėjo 14 d. 

įsakymą Nr. AV-910 „Dėl asmenų, sergančių COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), asmenų, 

įtariamų, kad serga COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), ar turėjusių sąlytį su sergančiuoju 

COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), izoliavimo kitoje gyvenamojoje vietoje“ su visais 

pakeitimais ir papildymais; 

1.9. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugsėjo 16 d. 

įsakymą Nr. AV-920 „Dėl asmenų, kuriems skirta izoliacija, kontrolės“; 

1.10. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 15 d. 



 

įsakymo Nr. AV-1309 „Dėl mobilaus punkto Rokiškio rajono savivaldybėje steigimo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais; 

1.11. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. sausio 21 d. 

įsakymą Nr. AV-49 „Dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) valdymo stacionariose 

socialinės globos įstaigose“; 

1.12. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 4 d. 

įsakymo Nr. AV-94 „Dėl tikslinių ir profilaktinių tyrimų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) organizavimo Rokiškio rajono savivaldybėje“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

1.13. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 26 d. 

įsakymą Nr. AV-166 „Dėl vienkartinių profilaktinių tyrimų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) atlikimo Rokiškio rajono savivaldybėje“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

1.14. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gegužės 20 d. 

įsakymą Nr. AV-531 „Dėl mobiliojo punkto personalo komandos sudarymo darbui COVID-19 

ligos (koronaviruso infekcijos) protrūkio vietoje“; 

1.15. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 3 d. 

įsakymą Nr. AV-812 „Dėl atsakingo asmens paskyrimo“; 

1.16. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugsėjo 23 d. 

įsakymo Nr. AV-987 „Dėl pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo 

namuose ar socialinės globos įstaigose COVID-19 liga (koronaviruso infekcija) sergantiems 

asmenims organizavimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

2. Nu r o d a u šį įsakymą skelbti Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


